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SNIMAC TLAKU
Séria DAN-HH

DAN-HH
Snimac tlaku DAN-HH

e Vystup 4-20 mA
« Teplota 0°C az 150°C
e Tlak -1 az 20 bar
« Rdzne typy pripojenia

POPIS PRODUKTU
Snimac tlaku série DAN-HH.

& ANDERSON-NEGELE

Hygienické monitorovanie tlaku pre pivovary, mliekarne, potravinarstve a spracovanie napojov.

Konfigurator pre ziskanie objednavacieho koédu a CAD nahladu:

DAN-HH

SPECIFIKACIA

Aplikacné oblasti
Material kontaktnej casti

Material senzora

Napajacie napatie DC max.

Napajacie napatie DC min.
Povrchova uprava
Rozsah merania

Teplota média do

Teplota média od

Teplota okolia do

Teplota okolia od

Trieda krytia

Potravinarstvo
Nerezova ocel 316L
Nerezova ocel 304
36 VDC

12V DC

0,6 um Ra

0..34barrel.,-1...13barrel. /0 ... 20 bar abs.

150 °C

0°C

50 °C

-20°C

IP69K


https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/druckmessung/lebensmittel_und_getraenke/elektrische_drcukaufnehmer/dan_hh_asmtab.prj&varset=%7BTYP=DAN-HH%7D

Zhoda s normami 3-A, FDA
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